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Dorin HEX1501CS/WE

Specifications

Merk

Type

Koudemiddel
Refrigerant type
kW at 02C/+40°C
kW at -52C/+40°C
kW at -102C/+40°C
kW at -202C/+40°C
kW at -302C/+40°C
kW at -402C/+40°C
Kijk glas

m3/h

Opmerkingen |

Gewicht in kg.

Afmetingen

Stock

HOS BV

Dorin
HEX1501CS/WE
Other

R290 (Propane)
40,8

33,9

27,9

18,1

10,7

51

v

50 Hz - 56,9 m3/h / 60 Hz

- 68,2 m3/h

*Capacity based on a

condensing temperature

of 452C

127

600x310x390 mm
(LxWxH)

1

www.hosbv.com

Description

Used Dorin HEX1501CS/WE

Nieuwe Futron / Dorin HEX1501CS/WE
semi-hermetische zuigercompressor op
Freon met kijkglas. De compressor
heeft een cilinderinhoud van 56,9 m3/h
bij 50 Hz en 68,2 m3/h bij 60 Hz.
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